
710704/923205 Bijlage Vaststelling subsidieplafond 
 
 
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van  11 april 2017 tot 
vaststelling van de subsidieplafonds voor 2017 op grond van de 
Uitvoeringsregeling Cofinanciering Europese EFRO-programma’s Noord-Holland 
2016. 
   

Gedeputeerde staten van Noord-Holland; 
 
Gelet op artikel 6 van de Uitvoeringsregeling Cofinanciering Europese EFRO-
programma’s Noord-Holland 2016; 
 
Besluiten: 
 
 
Artikel 1 
Gedeputeerde staten stellen voor 2017 een subsidieplafond van € 625.000,- vast 
voor de activiteiten onder  artikel 1onderdeel  a van deze uitvoeringsregeling.  
 
Artikel 2 
Gedeputeerde staten stellen voor 2017 een subsidieplafond van €750.000,- vast 
voor de activiteiten onder artikel 1 onderdeel  b van deze uitvoeringsregeling.  
 
Artikel 3 
Gedeputeerde staten stellen voor 2017 een subsidieplafond van €500.000,- vast 
voor de activiteiten onder  artikel 1 onderdeel c van deze uitvoeringsregeling.  
 
Artikel 4 
De  subsidieplafonds worden verdeeld overeenkomstig het bepaalde in de 
artikelen 6, 8 en 9  van de Uitvoeringsregeling Cofinanciering Europese EFRO-
programma’s Noord-Holland 2016. 
 
 
 
Haarlem,       11 april  2017 
 
Gedeputeerde staten van Noord-Holland, 
 
J.W. Remkes, voorzitter.  
 
 R.M.Bergkamp, provinciesecretaris. 
 
 
Uitgegeven op …………………. [wordt ingevuld door MediaProductie] 
 
 
Namens gedeputeerde staten van Noord-Holland, 
 
R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. 
 
 

 


